
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 
 

PORTARIA Nº 9, DE 8 DE MAIO DE 2014 
 

 

Nomeia os Economistas Pedro Afonso Gomes, João 

Manoel Gonçalves Barbosa e Ney Jorge Correia 

Cardim como colaboradores nas ações de 

intervenção a serem desenvolvidas no Conselho 

Regional de Economia da 14ª Região – MT.  

 

 

O INTERVENTOR do Conselho Regional de Economia da 14ª Região – MT, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Resolução nº 1.910, de 28 de março de 201, publicada no DOU 

nº 72, Página 148, Sessão 1, em 15/04/2014;  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º  Nomear os Economistas Pedro Afonso Gomes, João Manoel Gonçalves 

Barbosa e Nei Jorge Correia Cardim como colaboradores nas ações de intervenção a serem 

desenvolvidas no Conselho Regional de Economia da 14ª Região – MT. 

 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, sendo dispensada a sua 

publicação por se tratar de ato de caráter interno, de acordo com o item III do art. 14 da Portaria IN 

nº 268, de 5/10/2009. 

 

 

Cuiabá-MT, 08 de maio de 2014. 

 

 

ECON. CARLOS ROBERTO DE CASTRO  

Interventor COFECON 

 


